
UCHWAŁA NR XII/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/49/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24 sierpnia 2009 r.

Na podstawie art.42 ust.7 w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/49/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepin, ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych zatrudnionych w tych placówkach, oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 
§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzepin, wynosi 
22 godziny tygodniowo.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/70/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXIV/49/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24 sierpnia 2009 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: F5B2FFF5-236B-4B79-B5E2-D9E13F30A889. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.42 ust.7 ustawy z dnia 26.01.1982 r. Karta Nauczyciela tygodniowy wymiar godzin zajęć
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach, których organem
prowadzącym jest Gmina Rzepin, określa Rada Miejska w Rzepinie. Zmiana wymiaru tygodniowego pensum
godzin z 20 do 22 pozwoli zapewnić uczniom gminnych szkół opiekę i pomoc psychologiczno-pedagogiczną
w zwiększonym wymiarze. Projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania przez organizacje związkowe,
reprezentatywne w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach
dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240), to jest:

1) Zarząd Regionu Gorzowskiego NSZZ „Solidarność” – opinia pozytywna z dnia 13.10.2015 r.

2) Forum Związków Zawodowych – pismo z dnia 15.10.2015 r. o braku uwag do przedstawionego projektu
uchwały,

3) Radę OPZZ Województwa Lubuskiego – brak opinii, opinia pozytywna wyrażona przez Zarząd Oddziału
ZNP w Rzepinie z dnia 03.07.2015 r.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: F5B2FFF5-236B-4B79-B5E2-D9E13F30A889. Podpisany Strona 1




